

Assortimento di mini strudel dolci, 3 varietà (Art. 14062)

**Strudel di mele**

**Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, purea di mele (25%), margarina (olio di palma, acqua, olio di semi di girasole, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di acidità acido citrico), acqua, zucchero, amido modificato, sale da tavola, amido di mais, addensante pectina, cannella, aroma naturale, polvere DI LATTE MAGRO  
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SENAPE

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di mini strudel dolci, 3 varietà (Art. 14062)

**Strudel di cacao**

**Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, margarina(olio di palma, acqua, olio di semi di girasole, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di acidità acido citrico), crema di cacao (19%)(zucchero, olio vegetale(girasole, SOJA, colza), olio di palma, NOCCIOLE (8%), polvere di cacao magro (6%), LATTOSIO, amido di mais, emulsionante lecitina di SOIA, aroma), acqua, zucchero, sale da tavola, polvere DI LATTE MAGRO

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SENAPE

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

## Assortimento di mini strudel dolci, 3 varietà (Art. 14062)

### Strudel di frutti di Bosco

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, preparazione con frutta (19%)(sciroppo di fruttosio/glucosio, zucchero, purè(more, lampone, mirtillo, in proporzione variabile), addensante pectina, regolatore di acidità acido citrico, aroma), margarina(olio di palma, acqua, olio di semi di girasole, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di acidità acido citrico), acqua, purea di mele, zucchero, sale da tavola, amido modificato, polvere DI LATTE MAGRO, amido di mais, addensante pectina, acidificante acido citrico  
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SENAPE

#### Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI